
                                          Pardubice, 23.4. 2010  
 

Posudek na bakalářskou práci posluchačky Veroniky 
Marešové“Analýza příjmů a výdajů města Hradce Králové“ 
 
 Předložená bakalářská práce se zabývá příjmy a výdaji 
statutárního města Hradec Králové. Danou problematiku sleduje 
v poměrně malém časovém úseku – v letech 2006-2008. 
 Při zpracovávání práce autorka vycházela z interních materiálů 
Magistrátu města Hradce Králové. Postupovala samostatně a snažila 
se práci pojmout přehledně. V závěrečné části dospívá k samostatně 
sestaveným grafům. 
 Práce má spíše popisný než analytický ráz. Nicméně svědčí o 
pečlivém přístupu autorky. 
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou 
BP k obhajobě a hodnotím ji známkou „velmi dobře“. 
 
 Při obhajobě doporučuji, aby posluchačka zodpověděla 
následující otázky: 
 1) Jak se vyvíjí v posledních letech vztah mezi příjmy a výdaji 
města Hradec Králové? 
 2) Usiluje Hradec králové o dotace z fondů Evropské unie?   
 
                                 PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                    ved. bak. práce   
    


